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1. Som altid……

Endnu et godt bestyrelsesmøde er afholdt i Børnebyen. I nedenstående kan du læse mere om
hvad vi behandlede på mødet.

Husk også at du altid kan læse mere på Aale Hjortsvang Skoles hjemmeside, bl.a. omkring
Børnebyens mission, vision, værdier og to profiler (rød + grøn). Her findes også kontaktinformation
til skolebestyrelses repræsentanterne. Bring gerne dine gode idéer i spil ved at kontakte
skolebestyrelsen eller hold øje med muligheden for at komme med i Børnebyens bestyrelse og
vær med til at forme vores dejlige Børneby.

Følg skolens facebook side hvor der af-og-til deles nyt, sjovt og det der lige rør sig hos os.

2. Mødets referat

Andet sidste bestyrelsesmøde i skoleåret 2021/2022.
På mødet blev bl.a. følgende punkter behandlet:

Nyt fra elevrådet

Som skrevet tidligere i nyhedsbrev fra Børnebyens bestyrelsesmøde, så er der nye merchandises
på vej. Sweat shirts og Hoddies. I øjeblikket er der lidt udfordringer med ordre/tryk/leverancen,
men vi forventer stadig, at tøjet kommer og bliver sat til salg så børnene har mulighed for at
bestille og få tøjet inden sommerfesten i juni.

Nyt fra Børnehave og SFO

Der er nyt ansigt i børnehaven da Bente ny pædagog starter i den stilling Ann (vores ny leder)
havde tidligere. Velkommen til Bente.

Madordningen bliver hjulpet godt på vej i køkkenet hvor Mette der ellers også står for at gøre rent
vil være at finde fremadrettet.
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I Børnehaven vil forestående matematik event, der starter 3. maj, bestå af et blomster-stolpe
projekt a la dem der er rejst ved indkørslen til skolen/minihallens p-plads. Det skal nok blive flot og
dekorativt.

Drikkedunk tiltag virker fint og det virker til at børnene får noget mere vand i løbet af dagen. Vi
håber på det fortsætter når det nye og spændende periode aftager.

Matematik Event 3. maj - 9. juni

Årets fokus område er matematik hvor Børnebyens matematik event starter op 3. maj og
fortsætter frem til skolefesten midt i Juni. Det bliver sjovt, og farverigt d. 3. maj når eventet skyde
igang for skolens elever og det bliver en del af emneugen i uge 19 hvor teamet foregår i
matematikkens ånd. Her vil der være 4 værksteder  med praktisk faglig matematik og med hver
deres vinkel på matematisk anvendelse. Byg og konstruér, sæt sammen og samle, kode, design
og modellering alt ud fra elevernes forskellige niveauer. Det hele munder ud i en præsentation af
de kreerede ting til skolefesten i juni.

Skolefesten 9. juni

Planlægning af skolefesten d. 9. juni i fuld gang. Der bliver ikke skuespil i år, men der vil være
andre spændende tiltag og selvfølgelig med mulighed for mad og drikke/fællesspisning og
børnedisko. Årets flytning af skolefesten fra efterår til sommer, betyder vi har nogle muligheder for
at være ude i skolegården. Mere info følger efter næste bestyrelsesmøde.

Valg til Børenbyens bestyrelse 21. April

Der er, som Ihar set fra opslag på Aula, valg til Fællesbestyrelsen i Aale Hjortsvang Børneby
torsdag 21. april. Tre forældrerepræsentanter træder ud af bestyrelsen og der skal nye kræfter til.
Heldigvis er der stor interesse for at være med i bestyrelsen og vi glæder os til at se de nye der
har indikeret, at de har lyst til at stille op til bestyrelsen samt meget gerne flere som har lyst, men
som ikke har fået tilkendegivet at I ønsker at være med. Det kan stadig nås også efter den 21.
april ved at kontakte Frank og blive skrevet på listen. Se mere detaljeret information i det
fremsendte informationsmateriale på Aula.

Børnebyens politikker

Er du nysgerrig på børnebyens politikker, så ligger de på hjemmesiden og bliver løbende
revideret.

Ny revideret er Anti-mobning politikken og Politik for frikvartererne - Legepatrulje.
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Du finder dem her:
https://aale-hjortsvang-skole.aula.dk/principper-og-politikker

Sidste bestyrelsesmøde for skoleåret 2021/2022 er 3. maj og I hører nyt efter mødet.

Spørgsmål eller gode idéer, så tag endelig fat i os.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen i Aale Hjortsvang Børneby v/Marlene Christensen

—--------------------------------------------End—------------------------------------------------
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